
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
26.01.2018 года 

 

 № 36-2 

 

 О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий  

 

 
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 и Постановлением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28.04.2016 № 143-4 «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а : 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

 

 
Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                                  В.Е.Алексеев            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                                  Е.А.Чиканчи 

 



Приложение№1 

 к решению ТИК№18 

 

от 26.01.2018г. №36-2 

 

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного  
зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 18 

Санкт- Петербург 

 

 
 

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК Иные УИК 

1.  
Памфилова Татьяна Алексеевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

№1 
1622 

 

2.  
Уляшева Софья Андреевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

№1 
1625 

 

3.  
Бутурина Анастасия Викторовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

№1 
1626 

 

4.  
Макушин Сергей Анатольевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии «Гражданская Платформа» 

-- 
1627  

5.  Лебедева Наталья Николаевна Собранием избирателей по месту жительства -- 1628  
6.  

Епифанова Ирина Юрьевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Посадский 

-- 

1629 
 

7.  Шангин Алексей Дмитриевич Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

-- 
1630  

8.  Васильева Полина Викторовна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

-- 
1631  

9.  Авраменко Иван Сергеевич Собранием избирателей по месту жительства -- 1632  
10.  

Троицкая Анна Владимировна 
Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

№1 
1632 

 

11.  Зыза Анастасия Юрьевна Собранием избирателей по месту жительства -- 1633  
12.  Александрова Мария Дмитриевна Местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования 

муниципального округа Посадский 

-- 

1634 
 

13.  Грован Александр 

Леонидович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии «Гражданская Платформа» 

-- 
1643 

 

14.  Жмуренкова Наталия 

Дмитриевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

-- 

1644 

 



№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК Иные УИК 

15.  Клюева Екатерина Александровна Собранием избирателей по месту жительства -- 1651  
16.  Кучерявченко Наталья Сергеевна Собранием избирателей по месту жительства -- 1651  
17.  Кузнецова Мария Александровна Собранием избирателей по месту работы -- 1651  
18.  

Давыдкина Лариса Владимировна 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии «Гражданская Платформа» 

-- 
1651  

19.  Новицкий Алексей Сергеевич  Собрание избирателей по месту жительства -- 1654  

20.  

Суворова Елизавета Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования 

муниципального округа Чкаловское 

-- 

1661 
 

21.  Страуме Эдгар Арвидович Собранием избирателей по месту жительства -- 1663  
22.  

Суменкова Марина Степановна 
Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

№1 
1664 

 

23.  Новикова Татьяна Петровна  Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

-- 

1665 

1664 

24.  Расчупкин  Максим 

Константинович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

-- 
1665 

 

25.  Усов Константин Борисович  Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

-- 

1667 

1664 

26.  

Литвинов Антон Васильевич  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

-- 

1667 
 

27.  

Акбердин Олег Павлович  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

-- 

1667 

1668 

 


